
2008년도 추경 4 회 기초생활보장기금특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총       계 534,723 286,990 247,733

200 세외수입 534,723 286,990 247,733

210 경상적세외수입 2,300 4,000 △1,700

216 이자수입 2,300 4,000 △1,700

216-02 민간융자금회수이자수입 2,300 4,000 △1,700

< 주민생활지원과 > 2,300 4,000 △1,700

  ○ 민간융자금 회수이자수입 2,300 4,000 △1,700경정 2,300,000원

220 임시적세외수입 532,423 282,990 249,433

222 순세계잉여금 400,864 200,000 200,864

222-01 순세계잉여금 400,864 200,000 200,864

< 주민생활지원과 > 400,864 200,000 200,864

  ○ 순세계잉여금 400,864 200,000 200,864경정 400,864,000원

226 융자금원금수입 100,111 70,990 29,121

226-01 민간융자금회수수입 100,111 70,990 29,121

< 주민생활지원과 > 100,111 70,990 29,121

  ○ 민간융자금 회수 수입 100,111 70,990 29,121경정 100,111,000원

228 잡수입 16,122 2,000 14,122

228-09 기타잡수입 16,122 2,000 14,122

< 주민생활지원과 > 16,122 2,000 14,122

  ○ 예금이자 등 16,122 2,000 14,122경정 16,122,222원

229 지난년도수입 15,326 10,000 5,326
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 229 지난년도수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

229-01 지난년도수입 15,326 10,000 5,326

< 주민생활지원과 > 15,326 10,000 5,326

  ○ 과년도 수입 15,326 10,000 5,326경정 15,326,000원
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